
Приложение № 4 

 

Расписание проведения промежуточной аттестации в 5-8 классах 

 
Предмет Дата Класс Время № 

кабинета 

Организатор в 

аудитории 

Ответственный  Ознакомлен 

(подпись) 

Форма 

проведения 

Срок 

проверки 

Члены 

предметной  

комиссии 

 

 

 

Русский язык 

20.05.24 ЗПР 

(5д) 

10.50-

11.35 

2.11 Шевчук ЕА Чалбаева М.В  Диктант с 

грамматическим 

заданием 

22.05.24 Чалбаева МВ 

Игнатик И.А. 

Шевчук Е.А. 

14.05.24 ЗПР 

(7 кл.) 

13.00-

13.45 

2.10 Музяева А.В Чалбаева М.В  КПИ 16.05.24 Чалбаева МВ 
Игнатик И.А 

Музяева АВ 

15.05.24 ЗПР+НОДА 

(9кл.) 

9.55-

10.40 

3.8.1   Шевчук Е.А Чалбаева М.В  изложение 17.05.24 Чалбаева МВ 

Игнатик И.А. 

Шевчук Е.А. 

20.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

10.50-

11.35 

3.8.1 Арутюнян ГГ Чалбаева М.В  Диктант с 

грамматическим 

заданием 

22.05.24 Чалбаева МВ 

Игнатик И.А. 

Арутюнян ГГ  

 

 

 

Литература 

21.05.24 ЗПР 

(5д) 

10.50-

11.35 

2.11 Музяева АВ Чалбаева М.В  тест 23.05.24 Чалбаева МВ 

Игнатик И.А 

Музяева АВ 

16.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

10.50-

11.35 

3.8.1 Арутюнян ГГ Чалбаева М.В  работа с 

текстом 

18.05.24 Чалбаева МВ 

Игнатик И.А. 
Арутюнян ГГ  

 

 

 

Английский 

язык 

17.05.24 ЗПР 

(5д) 

09.00-

09.45 

3.1 Кирячева МЮ Букина АА  Тест 19.05.24 Букина АА 
Игнатик ИА 

Кирячева МЮ 

17.05.24 ЗПР 

(7 кл.) 

13.00-

13.45 

3.15 Петрова ЛВ Букина АА  Тест 19.05.24 Букина АА 

Игнатик ИА 

Петрова ЛВ 

 

 

Математика 

13.05.24 ЗПР 

(5д) 

10.50-

11.35 

2.11 Башарова В.А. Наливкина 

Е.В 

 Контрольная 

работа 

15.05.24 НаливкинаЕВ 

Игнатик ИА 

Башарова ВА 

13.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

12.00-

12.45 

3.0 Башарова В.А. Наливкина 

Е.В 

 Контрольная 

работа 

15.05.24 НаливкинаЕВ 

Игнатик ИА 

Башарова ВА 

 

 

Алгебра,Геометрия 

13.05.24 ЗПР 

(7 кл.) 

13.00-

13.45 

3.0 Башарова В.А. Наливкина 

Е.В 

 КПИ 15.05.24 НаливкинаЕВ 

Игнатик ИА 

Башарова ВА 

14.05.24 ЗПР+НОДА 12.00- 3.8.1 Башарова В.А. Наливкина  КПИ 16.05.24 НаливкинаЕВ 



(9кл.) 12.45 Е.В Игнатик ИА 

Башарова ВА 

         Биология 

 

 

Природоведение 

23.05.24 ЗПР 

(5д) 

10.00-

10.45 

2.11  Спицына ВА Пулинец АА  Тест 24.05.24 Пулинец АА 

Игнатик ИА 
Спицына ВА 

23.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

10.00-

10.45 

2.8 Царева ГВ Пулинец АА  Тест 24.05.24 Пулинец АА 
Игнатик ИА 

Царёва ГВ 

История 22.05.24 ЗПР 

(5д) 

13.00-

13.45 

2.11 Заика НН Филипенко МИ  Тест 24.05.24 Филипенко 
МИ 

Игнатик ИА 

Заика НН 

17.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

12.00-

12.45 

3.8.1 Береснев ЯВ Филипенко МИ  Тест 19.05.24 Филипенко 

МИ 

Игнатик ИА 

Береснев ЯВ 

 

 

Обществознание 

14.05.24 ЗПР 

(5д) 

15.00-

15.45 

2.11 Заика НН Филипенко МИ  Тест 16.05.24 Филипенко 

МИ 

Игнатик ИА 

Заика НН 

 

 

География 

15.05.24 ЗПР 

(5д) 

12.00-

12.45 

2.11 Спицына ВА Спицына ВА  Тест 17.05.24 Спицына ВА 

Игнатик ИА 

Скоромкина 

КА  

14.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

14.00-

14.45  

2.8 Царёва ГВ Спицына ВА  Тест 16.05.24 Спицына ВА 

Игнатик ИА 

Царёва ГВ 

 

ОСЖ  

22.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

12.00-

12.45 

2.8 Царёва ГВ Шевцов СВ  Тест 23.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 
Царёва ГВ 

 

 

Музыка 

21.05.24 ЗПР 

(5д) 

12.00-

12.45 

Акт. зал Калинина ЯА Шевцов СВ  Творческий 

проект 

22.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 
Калинина ЯА 

Изобразительная 

деятельность 

17.05.24 ЗПР 

(5д) 

15.00-

15.45 

2.11 Чайчук КБ Пивоварова 

ВП 

 Творческая 

работа 

18.05.24 Пивоварова 

ВП 

Игнатик ИА 

Чайчук КБ 

Технология  16.05.24 ЗПР 

(5д) 

14.00-

14.45 

Тех. зал Чайчук КБ Шевцов СВ  Практическая 

работа 

17.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 

Чайчук К.Б. 

15.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

12.00-

12.45 

Тех. зал Шубарева ОП Шевцов СВ  Практическая 

работа 

16.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 

Шубарева ОП 

 



Физическая 

культура 

16.05.24 ЗПР 

(5д) 

9.00-

9.45 

Стадион Спешилова 

Е.И. 

Шевцов С.В  Зачет  17.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 

Спешилова ЕИ 

21.05.24 ЛУО 

(6кл.) 

10.50-

11.35 

Стадион Серебренников 

БВ 

Шевцов С.В  Зачет 22.05.24 Шевцов СВ 

Игнатик ИА 

Серебренников 

БВ 

 


