Расписание проведения промежуточной аттестации в 5-8 классах

Предмет	Дата	Класс	Время	№ кабинета	Организатор в аудитории	Ответственный	Ознакомлен (подпись)	Форма проведения	Срок проверки	Члены предметной комиссии
	20.05.24	ЗПР	10.50-	2.11	Шевчук ЕА	Чалбаева М.В		Диктант с	22.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А.
Русский язык		(5д)	11.35					грамматическим заданием		Шевчук Е.А.
	14.05.24	ЗПР (7 кл.)	13.00- 13.45	2.10	Музяева А.В	Чалбаева М.В		КПИ	16.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А Музяева АВ
	15.05.24	ЗПР+НОДА (9кл.)	9.55- 10.40	3.8.1	Шевчук Е.А	Чалбаева М.В		изложение	17.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А. Шевчук Е.А.
	20.05.24	ЛУО (6кл.)	10.50- 11.35	3.8.1	Арутюнян ГГ	Чалбаева М.В		Диктант с грамматическим заданием	22.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А. Аругюнян ГГ
Литература	21.05.24	ЗПР (5д)	10.50- 11.35	2.11	Музяева АВ	Чалбаева М.В		тест	23.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А Музяева АВ
	16.05.24	ЛУО (6кл.)	10.50- 11.35	3.8.1	Арутюнян ГГ	Чалбаева М.В		работа с текстом	18.05.24	Чалбаева МВ Игнатик И.А. Аругюнян ГГ
	17.05.24	ЗПР (5д)	09.00- 09.45	3.1	Кирячева МЮ	Букина АА		Тест	19.05.24	Букина АА Игнатик ИА Кирячева МЮ
Английский язык	17.05.24	ЗПР (7 кл.)	13.00- 13.45	3.15	Петрова ЛВ	Букина АА		Тест	19.05.24	Букина АА Игнатик ИА Петрова ЛВ
Математика	13.05.24	ЗПР (5д)	10.50- 11.35	2.11	Башарова В.А.	Наливкина Е.В		Контрольная работа	15.05.24	НаливкинаЕВ Игнатик ИА Башарова ВА
Математика	13.05.24	ЛУО (6кл.)	12.00- 12.45	3.0	Башарова В.А.	Наливкина Е.В		Контрольная работа	15.05.24	НаливкинаЕВ Игнатик ИА Башарова ВА
Алгебра,Геометрия	13.05.24	ЗПР (7 кл.)	13.00- 13.45	3.0	Башарова В.А.	Наливкина Е.В		КПИ	15.05.24	НаливкинаЕВ Игнатик ИА Башарова ВА
Алгеора, геометрия	14.05.24	ЗПР+НОДА	12.00-	3.8.1	Башарова В.А.	Наливкина		КПИ	16.05.24	НаливкинаЕВ

		(9кл.)	12.45			E.B			Игнатик ИА Башарова ВА
Биология	23.05.24	3ПР (5д)	10.00- 10.45	2.11	Спицына BA	Пулинец АА	Тест	24.05.24	Пулинец АА Игнатик ИА Спицына ВА
Природоведение	23.05.24	ЛУО (6кл.)	10.00- 10.45	2.8	Царева ГВ	Пулинец АА	Тест	24.05.24	Пулинец АА Игнатик ИА Царёва ГВ
История	22.05.24	ЗПР (5д)	13.00- 13.45	2.11	Заика НН	Филипенко МИ	Тест	24.05.24	Филипенко МИ Игнатик ИА Заика НН
	17.05.24	ЛУО (6кл.)	12.00- 12.45	3.8.1	Береснев ЯВ	Филипенко МИ	Тест	19.05.24	Филипенко МИ Игнатик ИА Береснев ЯВ
Обществознание	14.05.24	ЗПР (5д)	15.00- 15.45	2.11	Заика НН	Филипенко МИ	Тест	16.05.24	Филипенко МИ Игнатик ИА Заика НН
География	15.05.24	ЗПР (5д)	12.00- 12.45	2.11	Спицына ВА	Спицына ВА	Тест	17.05.24	Спицына ВА Игнатик ИА Скоромкина КА
1 1	14.05.24	ЛУО (6кл.)	14.00- 14.45	2.8	Царёва ГВ	Спицына ВА	Тест	16.05.24	Спицына ВА Игнатик ИА Царёва ГВ
ЖЭО	22.05.24	ЛУО (6кл.)	12.00- 12.45	2.8	Царёва ГВ	Шевцов СВ	Тест	23.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Царёва ГВ
Музыка	21.05.24	ЗПР (5д)	12.00- 12.45	Акт. зал	Калинина ЯА	Шевцов СВ	Творческий проект	22.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Калинина ЯА
Изобразительная деятельность	17.05.24	3ПР (5д)	15.00- 15.45	2.11	Чайчук КБ	Пивоварова ВП	Творческая работа	18.05.24	Пивоварова ВП Игнатик ИА Чайчук КБ
Технология	16.05.24	ЗПР (5д)	14.00- 14.45	Тех. зал	Чайчук КБ	Шевцов СВ	Практическая работа	17.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Чайчук К.Б.
	15.05.24	ЛУО (6кл.)	12.00- 12.45	Тех. зал	Шубарева ОП	Шевцов СВ	Практическая работа	16.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Шубарева ОП

Физическая культура	16.05.24	ЗПР (5д)	9.00- 9.45	Стадион	Спешилова Е.И.	Шевцов С.В	Зачет	17.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Спешилова ЕИ
	21.05.24	ЛУО (6кл.)	10.50- 11.35	Стадион	Серебренников БВ	Шевцов С.В	Зачет	22.05.24	Шевцов СВ Игнатик ИА Серебренников БВ